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Nytt aksjeselskap – Klemetsrudanlegget AS 

 
Oslo kommune har i dag stiftet Klemetsrudanlegget AS. Selskapet skilles ut 

fra Energigjenvinningsetaten og vil være et aksjeselskap, heleid av Oslo 

kommune, som tilbyr forbrenningstjenester i avfallsmarkedet.  

 

Byens behov for fjernvarme har økt. Samtidig er kommunens 

forbrenningskapasitet større enn det som trengs for å behandle avfall fra Oslos 

husholdninger. − Byrådet mener det er fornuftig å skape et tydeligere skille 

mellom kommunens lovpålagte oppgaver og kommersiell virksomhet gjennom å 

legge kommunens behandling av næringsavfall i et aksjeselskap, sier byråd for 

kultur og næring, Hallstein Bjercke (V).  

 

Nye skatteregler innebærer at virksomheten som knytter seg til næringsavfall er 

skattepliktig. Videre har EFTAS overvåkingsorgan (ESA) konkludert med at man 

må skille mellom kommunens håndtering av husholdningsavfall og 

avfallstjenester som kommunen selger i markedet.  

 

− Ved å skille virksomhetene oppnår man en klarere rollefordeling, tydelige og 

transparente pengestrømmer og separate økonomier, sier Bjercke.   

 

Det nye selskapet Klemetsrudanlegget AS vil bestå av alle bygninger og de tre 

forbrenningslinjene på Klemetsrud. Det vil overføres 49 ansatte og 5 lærlinger til 

selskapet.  

 

− Byrådet mener det nye selskapet vil være robust og godt kapitalisert til å kunne 

konkurrere i markedet og gi økt lønnsomhet. Det er også lagt vekt på å skape et 

godt grunnlag for å trygge arbeidsplasser i en konkurranseutsatt virksomhet, sier 

Bjercke.  

 

Energigjenvinningsetaten skal fortsatt håndtere husholdningsavfall og eie 

Haraldrud energigjenvinningsanlegg, begge utsorteringsanleggene og 

biogassanlegget på Nes. Kommunen vil også ha en rett til å bruke noe av 

kapasiteten på Klemetsrud til behandling av husholdningsavfall ved behov.  

 

 

Kontaktpersoner: 

Hallstein Bjercke, byråd for kultur og næring, tlf: 930 38 742 

Frida Blomgren, byrådssekretær for kultur og næring, tlf: 920 46 585 
 


